ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ DON

Số: 25/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chư Don, ngày  15  tháng 9 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 14/9/2020 đến ngày 18/9/2020

STT
Họ và tên

Chức danh

Thứ 2

Ngày 14/9

Thứ 3

Ngày 15/9

Thứ 4

Ngày 16/9

Thứ 5

Ngày 17/9

Thứ 6

Ngày 18/9

01
Nguyễn Minh

Hà

CT UBND xã

*Sáng: - Hội ý BTV

Đảng ủy xã.

- 9h00 họp giao ban

công tác BTHT, GPMB

và TĐC (PH B)

*Chiều: làm việc tại cơ

quan

*Sáng:  Làm việc tại cơ

quan

*Chiều: Làm việc tại cơ

quan

*Sáng: 7h30’ Dự Hội

nghị sơ kết 9 tháng,

nhiệm vụ 3 tháng/2020

(PH A)

*Chiều: Làm việc tại cơ

quan

Học trung cấp chính trị

tại Trung tâm bồi

dưỡng chính trị huyện

huyện

Học trung cấp chính trị

tại Trung tâm bồi

dưỡng chính trị huyện

huyện

02
Nay H’ Điệp

PCT UBND xã

*Sáng: Làm việc tại cơ

quan; Hội ý BTV Đảng

ủy xã.

*Chiều: Làm việc tại cơ

quan

Bồi dưỡng chức danh tại

trường chính trị tỉnh

Bồi dưỡng chức danh tại

trường chính trị tỉnh

Bồi dưỡng chức danh

tại trường chính trị tỉnh

Bồi dưỡng chức danh

tại trường chính trị tỉnh

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ban, ngành UBND xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà